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  Łódź,  29.06.2016r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę stołu operacyjnego oraz aparatów do znieczulenia – nr sprawy 24/D/16  – nr sprawy 20/D/16 

SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

1.  Dotyczy punktu nr 6 – Czy Zamawiający dopuści stół, który ma długość 2335mm?
Odpowiedź: tak, dopuszczamy.
2. Dotyczy punktu nr 6 – Czy Zamawiający dopuści stół, który ma długość 2085mm?
Odpowiedź: Nie
3. Dotyczy punktu nr 10 – Czy Zamawiający dopuści dwuczęściowy segment plecowy?
Odpowiedź: Tak 
4. Dotyczy punktu nr 10 – Czy Zamawiający wymaga sekcji ginekologicznej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Dotyczy punktu nr 12 – Czy Zamawiający dopuści stół, który ma koła o średnicy 125 mm w obudowie dopasowanej do rozmiaru kół, która uniemożliwia zaplątanie kabli, przewodów lub obłażeń stołu?
Odpowiedź: Nie
6. Dotyczy  punktu nr 14 – Czy Zamawiający dopuści stół, który w pozycji ginekologicznej  i pozycji odwróconej maksymalna waga pacjenta wynosi 180kg, pozycji normalnej 275kg?
Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
7. Dotyczy punktu nr 19 – Czy Zmawiający dopuści podgłówek, którego regulacja odbywa się ręcznie przy pomocy sprężyn gazowych w zakresie +/-450 z podwójną regulacją?
            Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
8. Dotyczy punktu nr 21 – Czy Zamawiający dopuści stół, który zakres regulacji wysokości blatu bez materaców ma w zakresie 650-1110mm? Oferowany parametr tylko w nieznacznym stopniu różni się od wymaganego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9. Dotyczy punktu nr 25 – Czy Zamawiający dopuści stół, który zakres regulacji elektrohydraulicznej pozycji Trendelenburga ma w zakresie do 350?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10. Dotyczy punktu nr 26 – Czy Zamawiający dopuści stół, który zakres regulacji elektrohydraulicznej pozycji anty-Trendelenburga ma w zakresie do 350?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
11. Dotyczy punktu nr 30 – Czy Zamawiający dopuści stół, który zakres elektrohydraulicznej regulacji flex/reflex ma w zakresie 225/1000?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
12. Dotyczy punktu nr 34 – Czy Zamawiający dopuści stół, który nie posiada nożnej pompy hydraulicznej?
Odpowiedź: Nie
13. Dotyczy punktu nr 41 – Czy Zamawiający dopuści stół, który nie może być czyszczony za pomocą pary wodnej, natomiast według zaleceń producenta powinien być czyszczony zwilżoną szmatką z użyciem preparatów przeznaczonych do czyszczenia poszczególnych części stołu?
Odpowiedź: Nie
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